島原市報道資料

                           令和５年７月１４日

報道関係者 各位

島原市教育委員会

                            （公印省略）

教育長の異動等について

このことについて、下記のとおり異動がありましたのでお知らせします。

記

１ 新任

職  名 氏  名 就 任 の 年 月 日

教 育 長 堀口 達也 令和５年７月１３日

２ 退任

３ 教育委員会の構成（令和５年７月１３日現在）

区  分 氏  名 任     期

教 育 長 堀口 達也 令和５年７月１３日～令和８年７月１２日

委 員

（教育長職務代理者）
立花  博 令和３年４月 １日～令和７年３月３１日

委 員  村里 亜紀 令和３年７月１３日～令和７年７月１２日

委 員  吉田 光利 令和４年７月 １日～令和８年６月３０日

委 員  髙見 彰久 令和５年４月 １日～令和９年３月３１日

職  名 氏  名 退 任 の 年 月 日

教 育 長 森本 和孝 令和５年７月１２日

担当： 教育総務課 酒井・末吉

電話：  0957-68-5471（直通）

E-mail：kyosomu@city.shimabara.lg.jp

有明海にひらく湧水あふれる 火山と歴史の田園都市 島原

島原守護神 しまばらん